АДМИНИСТРАЦИЯ  КАМЕННО-ВЕРХОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАШИРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  28 декабря 2020 г.                                                  № 35
с. Каменно-Верховка
О предоставлении в безвозмездное пользование нежилого помещения Совету народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области.

1. В соответствии со ст. 689 Гражданского Кодекса Российской Федерации, со ст. 17.1 Федерального закона от 26.07.2006 г. № 135-ФЭ «О защите конкуренции», на основании заявления Совета народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области постановляю:
2. Предоставить Совету народных депутатов Каширского муниципального района Воронежской области в безвозмездное пользование нежилое помещение (кабинет) общей площадью 40 кв.м, в здании, расположенном по адресу: Воронежская обл., Каширский район, с. Каменно-Верховка, ул. Мира, д. 14 сроком на 5 лет с целью проведения приёма граждан депутатами районного Совета народных депутатов.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Каменно-Верховского                                                       А.А. Верлин

сельского поселения